TH41 BMW X5 xDrive40d

Dane techniczne:

Rodzaj paliwa: diesel

Pojemnos¢ skokowa: 2.993 cms
Przyspieszenie: 55s

Emisja CO2: 188 g/km

Zbiornik paliwa: 80 I

Moc namionowa: 340 hp (250 kW)
Predkos$¢ maksymalna: 245 km/h

Liczba miejsc: 5

Cykl mieszany: 7,2'1/100 km

Lakier i tapicerka

C36 Szary Dravit BMW Individual
MCSW Vernasca Black skorzana perforowana

Wyposazenie standardowe (cena brutto z VAT)

1CE Mild Hybrid - permanentny system Start/Stop
2PA Sruby zabezpieczajace

2VB System monitorowania cisnienia opon
2VC Zestaw naprawczy do opon

302 System alarmowy

423 Dywaniki welurowe

428 Trojkat ostrzegawczy / apteczka / gasnica
4KM Listwy ozdobne Aluminium 'Mesheffect'
4T8 Rozszerzony pakiet lusterek zewnetrznych
4UR Oswietlenie ambientowe

5DM Asystent parkowania z kamerg cofania
654 Radio cyfrowe DAB+

6AE Teleserwis

6AF Potaczenie alarmowe

6AK Ustugi ConnectedDrive

6C3 Pakiet Connected Professional

6U3 BMW Live Cockpit Professional z systemem nawigacyjnym



Wyposazenie opcjonalne

1IMA
337
1PA
2NH
2TB
2VF
3MC
4AW
710
715
760
775
3MF
420
456
SAC
SAZ
SDF
610
676
7M9
8A1
8AT
ZBC
322
4HB
6NS

Sportowy uktad wydechowy M

Pakiet sportowy M

22" aluminiowe obrecze M Double-spoke 742 Bicolor
Sportowy uktad hamulcowy M

Sportowa automatyczna skrzynia biegéw z topatkami
Zawieszenie adaptacyjne M

Relingi dachowe M Shadowline czarne na wysoki potysk
Panel deski rozdzielczej pokryty skorg ekologiczng Sensatec
Kierownica sportowa M, skorzana

Pakiet aerodynamiczny M

Obramowania M Shadowline czarne na wysoki potysk
Podsufitka M Anthracite

Reflektory M Shadowline

Przyciemniana szyba tylna i tylne szyby boczne
Komfortowe fotele przednie, regulowane elektrycznie z pamiecia ustawien
Asystent swiatet drogowych

Reflektory laserowe

Aktywny regulator predkosci z funkcjg Stop&Go
Wyswietlacz Head-Up

Zestaw gtosnikowy HiFi

M Shadowline o rozszerzonym zakresie PLN

Polska wersja jezykowa

Polska instrukcja obstugi

Pakiet Business Class

Dostep komfortowy

Ogrzewanie przednich foteli i podtokietnikow oraz Kierownicy
Telefonia komfortowa



